

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA: Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, viernes 13 de febrero de 2015.

ORDEN No.: LG/0301/0032/2015

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR

NIT

NOÉ ALBERTO GUILLÉN  
(LIBRERÍA Y PAPELERÍA LA NUEVA SAN SALVADOR)

0904-041256-001-6

LÍNEA:

0301 PR-SECRETARÍA DE GOVERNABILIDAD Y  
COMUNICACIONES/GOVERNABILIDAD

CLASIFICACIÓN:

COMPRA DE BIENES

N	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/ PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	14110000	54105	9	PAQUETE	CARPETA COLGANTE TAMAÑO CARTA (PAQUETE DE 25 UNIDADES)	AMPO/COSTA RICA	\$ 6.50	\$ 58.50
2	14110000	54105	5	PLIEGO	CARTULINA COLOR AMARILLO	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 0.70
3	14110000	54105	5	PLIEGO	CARTULINA COLOR BLANCO	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 0.70
4	14110000	54105	5	PLIEGO	CARTULINA COLOR CELESTE	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 0.70
5	14110000	54105	5	PLIEGO	CARTULINA COLOR ROSADO	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 0.70
6	14110000	54105	2	PLIEGO	CARTULINA COLOR ROJO	NO ESPECIFICA	\$ 0.24	\$ 0.48
7	14110000	54105	2	PLIEGO	CARTULINA COLOR VERDE	NO ESPECIFICA	\$ 0.14	\$ 0.28
8	14110000	54105	25	UNIDAD	CUADERNO ESPIRAL N° 1 RAYADO	CONCEPT / GUATEMALA	\$ 0.67	\$ 16.75
9	14110000	54105	1	PAQUETE	ETIQUETA BLANCA TAMAÑO 2" x 4", (PAQUETE DE 100 UNIDADES Y 10 ETIQUETAS X HOJA)	AOS/CHINA TAIWAN	\$ 19.90	\$ 19.90
10	14110000	54105	6	CAJA	FOLDER TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$ 4.00	\$ 24.00
11	14110000	54105	5	CAJA	FOLDER TAMAÑO OFICIO (CAJA DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$ 5.00	\$ 25.00
12	14110000	54105	12	BLOCK	LIBRETA ADHESIVA RAYADA 4" x 6"	3M/ESTADOS UNIDOS	\$ 0.98	\$ 11.76
13	14110000	54105	25	UNIDAD	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA	AOS/CHINA TAIWAN	\$ 0.39	\$ 9.75
14	14110000	54105	31	UNIDAD	LIBRETA RAYADA TAMAÑO CARTA, COLOR AMARILLO	NO ESPECIFICA	\$ 0.65	\$ 20.15
15	14110000	54105	15	UNIDAD	LIBRETA RAYADA TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO	AOS/CHINA TAIWAN	\$ 0.59	\$ 8.85
16	14110000	54105	13	BLOCK	NOTA ADHESIVA 3" x 2" COLOR AMARILLO	3M/ ESTADOS UNIDOS	\$ 0.29	\$ 3.77
17	14110000	54105	28	BLOCK	NOTA ADHESIVA 3" x 3" CONTINUOS	3M/ESTADOS UNIDOS	\$ 3.80	\$ 105.40
18	14110000	54105	14	BLOCK	NOTA ADHESIVA 3" x 4" COLOR AMARILLO	3M/ESTADOS UNIDOS	\$ 0.83	\$ 11.62
19	14110000	54105	13	BLOCK	NOTA ADHESIVA 3" x 5" COLOR AMARILLO	MEMOTIP	\$ 0.60	\$ 7.80
20	14110000	54105	5	BLOCK	NOTA ADHESIVA RESALTADORA 3" x 3" NO CONTINUOS	3M/ESTADOS UNIDOS	\$ 0.40	\$ 2.00
21	14110000	54105	3	PAQUETE	SOBRE MANILA 6" x 9" (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$ 3.00	\$ 9.00
22	14110000	54105	9	PAQUETE	SOBRE MANILA 10" x 13" (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$ 6.00	\$ 54.00

23	14110000	54105	11	PAQUETE	SOBRE MANILA 10" x 7" (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$	5.00	\$	55.00
24	14110000	54105	6	PAQUETE	SOBRE MANILA 12" x 15" (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$	8.00	\$	48.00
25	14110000	54105	6	PAQUETE	SOBRE MANILA 9" x 12" (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$	5.00	\$	30.00
26	14110000	54105	3	CAJA	SOBRE TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO (CAJA DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$	2.00	\$	6.00
27	14110000	54105	12	CAJA	SOBRE TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCO (CAJA DE 100 UNIDADES), SIN VENTANILLA	NASSA/MÉXICO	\$	2.00	\$	24.00
28	14110000	54105	1	CAJA	SOBRE DE PAPEL, COLOR BLANCO PARA CD, CON VENTANILLA (CAJA DE 100 UNIDADES)	NASSA/MÉXICO	\$	2.30	\$	2.30
29	14110000	54105	1	CAJA	CARTAPACIO PANORÁMICO (CON PRESENTACIÓN) COLOR BLANCO DE 3", (CAJA DE 12 UNIDADES)	KINERA/MÉXICO	\$	43.20	\$	43.20
30	14110000	54105	1	CAJA	CARTAPACIO PANORÁMICO (CON PRESENTACIÓN) COLOR BLANCO DE 1/2" (CAJA DE 12 UNIDADES)	KINERA/MÉXICO	\$	27.00	\$	27.00
31	14110000	54105	1	CAJA	CARTAPACIO PANORÁMICO (CON PRESENTACIÓN) COLOR BLANCO DE 2" (CAJA DE 12 UNIDADES)	KINERA/MÉXICO	\$	39.96	\$	39.96
32	44110000	54114	20	ROLLO	CINTA ADHESIVA 19 MM x 32.9 METROS (36 YARDAS)	3M/ESTADOS UNIDOS	\$	1.15	\$	23.00
33	44110000	54114	25	ROLLO	CINTA ADHESIVA 2" DE ANCHO	AMERICA TAPE/EL SALVADOR	\$	0.40	\$	10.00
34	44110000	54114	30	UNIDAD	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA, COLOR NEGRO	AMPO/COSTA RICA	\$	1.45	\$	43.50
35	44110000	54114	1	CAJA	ARILLO PLÁSTICO 1/2" (CAJA DE 100 UNIDADES)	AOS/CHINA TAIWAN	\$	7.00	\$	7.00
36	44110000	54114	1	CAJA	ARILLO PLÁSTICO 1/4" (CAJA DE 100 UNIDADES)	AOS/CHINA TAIWAN	\$	12.00	\$	12.00
37	44110000	54114	1	CAJA	ARILLO PLÁSTICO 1" (CAJA DE 100 UNIDADES)	AOS/CHINA TAIWAN	\$	35.00	\$	35.00
38	44110000	54114	15	BLOCK	BANDERITA PLÁSTICA ADHESIVA TIPO FLECHA 11.9 MM x 43.2 MM	3M/ESTADOS UNIDOS	\$	3.15	\$	47.25
39	44110000	54114	14	CAJA	BOLÍGRAFO 0.7 MILÍMETROS, COLOR AZUL, TINTA DE ACEITE (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE/JAPÓN	\$	1.44	\$	20.16
40	44110000	54114	12	CAJA	BOLÍGRAFO 0.7 MILÍMETROS, COLOR NEGRO, TINTA DE ACEITE (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE/JAPÓN	\$	1.44	\$	17.28
41	44110000	54114	5	CAJA	BOLÍGRAFO 0.7 MILÍMETROS, COLOR ROJO, TINTA DE ACEITE (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE/JAPÓN	\$	1.44	\$	7.20
42	44110000	54114	9	CAJA	BOLÍGRAFO DE GEL COLOR AZUL 0.5 MILÍMETROS (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE/JAPÓN	\$	6.00	\$	54.00
43	44110000	54114	9	CAJA	BOLÍGRAFO DE GEL COLOR NEGRO 0.5 MILÍMETROS (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE/JAPÓN	\$	6.00	\$	54.00
44	44110000	54114	9	CAJA	BOLÍGRAFO DE GEL COLOR ROJO 0.5 MILÍMETROS (CAJA DE 12 UNIDADES)	ARTLINE/JAPÓN	\$	6.00	\$	54.00
45	44110000	54114	15	UNIDAD	BORRADOR DE GOMA RECTANGULAR BASE DE RESINA PLÁSTICA BLANDA, COLOR BLANCO	ARTLINE/JAPÓN	\$	0.23	\$	3.45
46	44110000	54114	18	UNIDAD	BORRADOR DE GOMA TIPO LÁPIZ	POINTER	\$	0.40	\$	7.20
47	44110000	54114	3	UNIDAD	BORRADOR PARA PIZARRA ACRÍLICA	POINTER	\$	0.70	\$	2.10
48	44110000	54114	10	UNIDAD	CALCULADORA DE 12 DÍGITOS	CASIO/JAPÓN	\$	10.65	\$	106.50
49	44110000	54114	2	CAJA	CLIPS BINDER (SUJETA DOCUMENTOS) DE 16 MM (CAJA DE 12 UNIDADES)	NO ESPECIFICA	\$	0.36	\$	0.72
50	44110000	54114	2	CAJA	CLIPS BINDER (SUJETA DOCUMENTOS) DE 25 MM (CAJA DE 12 UNIDADES)	NO ESPECIFICA	\$	0.60	\$	1.20
51	44110000	54114	2	CAJA	CLIPS BINDER (SUJETA DOCUMENTOS) DE 32 MM (CAJA DE 12 UNIDADES)	NO ESPECIFICA	\$	0.84	\$	1.68
52	44110000	54114	2	CAJA	CLIPS BINDER (SUJETA DOCUMENTOS) DE 50 MM (CAJA DE 12 UNIDADES)	NO ESPECIFICA	\$	2.30	\$	4.60
53	44110000	54114	5	CAJA	CLIPS NIQUELADO TAMAÑO JUMBO	AOS/CHINA TAIWAN	\$	0.49	\$	2.45
54	44110000	54114	7	CAJA	CLIPS NIQUELADO TAMAÑO No. 1	AOS/CHINA TAIWAN	\$	0.19	\$	1.33
55	44110000	54114	5	CAJA	CLIPS TIPO MARIPOSA MEDIANO	AOS/CHINA TAIWAN	\$	0.90	\$	4.50
56	44110000	54114	35	UNIDAD	CORRECTOR LÍQUIDO BLANCO TIPO LÁPIZ DE 7 ML	POINTER	\$	0.40	\$	14.00
57	44110000	54114	7	UNIDAD	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA PARA ESCRITORIO, TIPO C-38	KW-TRIO/TAIWAN	\$	2.20	\$	15.40